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Podjęcie decyzji w sprawie wielko ści środków finansowych przeznaczonych na 
darowizny w roku 2011 
 
 
 
Zamierzenia w dziedzinie sponsoringu w 2011 r. 
 
Spółka akcyjna ČEZ jest stabilnym zintegrowanym koncernem energetycznym, który w 
ramach długofalowego programu sponsoringu wspomaga projekty, które przynoszą korzyści 
społeczeństwu i przyczyniają się do rozwoju regionalnego. W ten sposób daje wyraz 
aktywnemu podejściu do kwestii odpowiedzialności społecznej, której ogólne zasady traktuje 
jako nieodłączną część nowoczesnego biznesu. W 2009 r. już po raz szósty z rzędu nasza 
spółka otrzymała nagrodę dla najważniejszego darczyńcy będącego firmą w Republice 
Czeskiej.  
 
Postępowanie odpowiedzialne społecznie uważamy za niezbędny czynnik osiągania przez 
nas sukcesów i utrzymania stabilności na rynkach, wzmacniania image i równocześnie 
tworzenia wartości marki ČEZ. Dlatego także w 2011 r. liczymy na przychylne 
ustosunkowanie naszej spółki do kwestii sponsoringu.  
 
W celu realizowania skutecznej i przejrzystej filantropii firmowej partnerem naszej spółki jest 
Fundacja ČEZ, którą założyliśmy w 2002 r. i której głównym donatorem jesteśmy.  
 
Celem Fundacji ČEZ jest wspieranie życia publicznego w regionach, w których działają 
spółki Grupy ČEZ. Poprzez celową i potrzebną pomoc dla projektów użyteczności publicznej 
potwierdzamy deklarowaną przez nas otwartość wobec poszczególnych regionów, miast i 
gmin oraz ich mieszkańców.  
 
Najważniejszym projektem fundacji o zasięgu ogólnopaństwowym jest program budowy tzw. 
pomarańczowych boisk, którego celem je wspieranie dzieci i młodzieży w zakresie sportu, 
aktywnego spędzania czasu wolnego i pobytu na świeżym powietrzu. 
W roku bieżącym Fundacja ČEZ poszerzyła swój program o dwa nowe projekty, którymi są 
„Pomarańczowe gabinety" oraz „Pomarańczowe schody". Celem projektu pt. 
„Pomarańczowy gabinet” jest podnoszenie jakości nauczania przedmiotów technicznych 
w szkołach podstawowych, średnich i pomaturalnych. 
Projekt pt. „Pomarańczowe schody” zmierza do likwidacji barier – fundacja dofinansowuje 
usuwanie ze szkół barier natury architektonicznej, technicznej i innej, z którymi borykają się 
uczniowie i studenci z obniżoną sprawnością ruchową i sensoryczną. 
 
Projekt warunków udzielania darowizn w 2011 r.: 
 

� na projekty realizowane za pośrednictwem Fundacji ČEZ proponujemy przelać na 
konto fundacji w 2011 r. kwotę 50 milionów CZK, 

 
� w związku z istotnym zakresem modernizacji źródeł produkcyjnych proponujemy 

przekazanie wybranym podmiotom w regionach, w których trwa modernizacja, 
darowizn w wysokości 212 milionów CZK bezpośrednio przez spółkę ČEZ, a. s., bez 
pośrednictwa Fundacji ČEZ.  

 


